
Midlertidig tilhørighet i HVL for tidligere «senter» i HiB, HSH og HiSF        
 

 Navn Fra Kontakt Nettside Tilhørighet  
fra 1.1.18 
 

1.  Senter for 
kunnskapsbasert 
praksis 

HiB Senterleder:  
Birgitte.Graverholt@hvl.no  

http://www.hib.no/om-
hogskolen/senter-for-
kunnskapsbasert-praksis/   

FHS 
 

2.  Senter for 
helseforskning 
 

HiSF Forskningsleder: 
marit.solheim@hvl.no  

http://helseforsking.hisf.n
o/  

FHS 

3.  FOUSAM - 
Felles FOU enhet 
for samhandling 
 

HSH Leder: 
marianne.wennersberg@hvl.no 

http://www.fousam.no/  FHS 

4.  Senter for 
omsorgsforskning 

HiB Forskningsleder: 
Frode.Fadnes.Jacobsen@hvl.no  
Daglig leder: Hilde.Elin.Haaland-
Kramer@hvl.no  

http://www.hib.no/om-
hogskolen/senter-for-
omsorgsforskning/    

FHS 

5.  Senter for 
kunstfag, kultur 
og 
kommunikasjon 
 

HiB Senterleder:  
Silje.Valde.Onsrud@hvl.no 
 

http://www.hib.no/om-
hogskolen/senter-for-
kunstfag-kultur-og-
kommunikasjon/  

FLKI 
 

6.  CASE – Center for 
Creativity, Arts 
and Science 
education 
 

HSH Kontakt:  
hilde.steinmoen@hvl.no 
casecenter.hsh@hvl.no 

http://casecenter.no/  FLKI 
 

7.  Senter for 
utdannings-
forskning 

HiB  Senterleder: 
 Kjellrun.Hiis.Hauge@hvl.no 

http://www.hib.no/om-
hogskolen/senter-for-
utdanningsforskning/   

FLKI 
 

8.  Nasjonalt senter 
for mat, helse og 
fysisk aktivitet 
 

HiB Senterleder:  
Ingrid.leversen@mhfa.no 

http://mhfa.no/ 
 
 

FLKI 
 

9.  Maritim Research HSH Kontakt: 
Margareta.Holtensdotter.Lutzhof
t@hvl.no  

http://www.hsh.no/fou/fo
rskningsomrader/avdeling
_for_tekniske__okonomis
ke_og_maritime_fag/mari
time_research_senter.htm  

FØS 
 

10.  Mohnsenteret for 
innovasjon og 
regional utvikling 

HiB Senterleder:  
Stig-Erik.Jakobsen@hvl.no  

http://www.hib.no/om-
hogskolen/mohnsenteret/  

FIN 
 

11.  Senter for nye 
medier 

HiB Senterleder: 
Morten.Morlandsto@hvl.no  

http://www.hib.no/om-
hogskolen/senter-for-nye-
medier  

Prorektor for 
samhandling 
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